Nº 82, sexta-feira, 2 de maio de 2014 159ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014050200256

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 42/2014

Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publi-
cada no D.O.U de 23/04/2014 foi alterado. Objeto: Pregão Eletrônico
- Prestação de serviço profissional de maquilagem e modelagem de
cabelo para atender a programas da TV Justiça. Total de Itens Li-
citados: 00002 Novo Edital: 02/05/2014 das 08h00 às 12h00 e
d14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul
- BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de 02/05/2014 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
14/05/2014, às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

PAULO SERGIO DOS SANTOS
Pregoeiro

(SIDEC - 30/04/2014) 080001-00001-2014NE000127

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 37/2014

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Exmo.
Senhor Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho, em
despacho de 28/04/2014, homologou o resultado do Pregão em epí-
grafe, o qual não houve adjudicação tendo em vista que seu item foi
cancelado na aceitação.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 30/04/2014) 080001-00001-2014NE000127